

CARSEVEN APS
NÆSBYHOLMSVEJ 12, 2665 VALLENSBÆK STRAND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2020

Jesper Bagger Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CarSeven ApS Næsbyholmsvej 12 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 37 22 39 13 Stiftet: 12. november 2015 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bagger Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1 - 3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er digital formidling af varer og tjenesteydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud på 43 tkr., som er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-9.209	568.345
Personaleomkostninger.....	1	0	57.660
Af- og nedskrivninger.....		-16.736	-178.715
DRIFTSRESULTAT		-25.945	447.290
Andre finansielle omkostninger.....	2	-16.867	-196
RESULTAT FØR SKAT.....		-42.812	447.094
Skat af årets resultat.....	3	5.821	0
ÅRETS RESULTAT		-36.991	447.094
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-36.991	447.094
I ALT.....		-36.991	447.094

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		150.624	167.360
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	150.624	167.360
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		10.466	12.185
Finansielle anlægsaktiver.....	5	10.466	12.185
ANLÆGSAKTIVER.....		161.090	179.545
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	330.000
Varebeholdninger.....		0	330.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	3.750
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		300.000	300.000
Andre tilgodehavender.....		60.263	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		5.821	0
Tilgodehavender.....		366.084	303.750
Likvide beholdninger.....		3.787	20.153
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		369.871	653.903
AKTIVER.....		530.961	833.448
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	6.000
Overført overskud.....		-32.457	48.534
EGENKAPITAL.....	6	17.543	54.534
Gæld til pengeinstitutter.....		182.477	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	280.000
Anden gæld.....		330.941	498.914
Kortfristede gældsforpligtelser.....		513.418	778.914
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		513.418	778.914
PASSIVER.....		530.961	833.448
Eventualposter mv.	7		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	0	-57.660	
	0	-57.660	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.867	196	
	16.867	196	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.821	0	
	-5.821	0	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2019.....		893.575	
Kostpris 31. december 2019.....		893.575	
Afskrivninger 01. december 2017.....		726.215	
Årets afskrivninger.....		16.736	
Afskrivninger 31. december 2019.....		742.951	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		150.624	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		12.185	
Afgang.....		-1.719	
Kostpris 31. december 2019.....		10.466	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		10.466	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2019.....	6.000	48.534	54.534	
Kapitalforhøjelse.....	44.000	-44.000		
Forslag til resultatdisponering.....		-36.991	-36.991	
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	-32.457	17.543	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for C7 Holding IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
